[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

         17.01.2018ç.                15 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2018 г.              № 15
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление

администрации Ибресинского района

Чувашской Республики от 26.07.2013г.
№362 «Об утверждении Положения о
проведении конкурса на замещение
должности руководителя муниципального
унитарного предприятия, муниципального
(автономного, бюджетного, казенного)
учреждения  Ибресинского района
Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Правительства от 12.04.2013 г. № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения», Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, администрация Ибресинского района постановляет:

             1.Постановление администрации Ибресинского района №362 от 26.07.2013г.

«Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения  Ибресинского района Чувашской Республики» дополнить приложением №3 согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
Ибресинского района
Федорова Л.С.21247
	                     С.В.Горбунов

	Приложение
к постановлению администрации Ибресинского района от 17.01.2018г. № 15

СОСТАВ  КОМИССИИ

Председатель комиссии: Горбунов С.В. – глава администрации  Ибресинского района;

Заместитель председателя комиссии: Ермошкин М.П.- вр.и.о. начальника отдела экономики и управления имуществом;

Секретарь комиссии: Шестеринова С.В., управляющий делами - начальник отдела организационной работы;

Члены комиссии:

Антонова Г.Н. – руководитель - гл. бухгалтер МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения Ибресинского района Чувашской Республики;

Константа Л.Ю., заместитель начальника отдела информатизации и социального развития;
Михайлова И.Н. – заведующий юридическим сектором;
Тимукова О.В. - депутат Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);
         Яковлев А.А. – Глава  Ибресинского района Чувашской Республики(по согласованию).